
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.02.2020 года               № 38  
                                                   станица Фонталовская 

 
 

О порядке деятельности общественных кладбищ   

на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.96 №8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», статьи 19 Закона Краснодарского края от 04.02.2004 №666-

КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», на основании 

Устава Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, 

п о с т а н о в л я ю :   

1.Утвердить Порядок деятельности общественных кладбищ на 

территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района 

(приложение). 

2.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившим силу постановление от 5 мая 2011 года №55 «О порядке 

деятельности общественных кладбищ на территории Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района». 

3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в 

официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района 

«Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же 

разместить на официальном сайте администрации Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела имущественных отношений, жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства поселения администрации Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района А.Д. Абучева.  

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Фонталовского сельского  



поселения Темрюкского района                                          В.И. Разумняк



 

 


